
Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JU Centar za kluturu Rožaje za 

2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JU Centar za kulturu Rožaje za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Program rada JU Centar za klutruru Rožaje za 
2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 170 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JU Zavičajni muzej ’’Ganića kula’’ 

za 2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JU Zavičajni muzej ’’Ganića kula’’  za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Program rada JU Zavičajni muzej ’’Ganića 
kula’’  za 2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 171 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Plan i program rada na održavanju i uredjenju 

javnih i zelenih površina za 2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Plan i program rada na održavanju i uredjenju 
javnih i zelenih površina za 2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Plan i program rada na održavanju i uredjenju 
javnih i zelenih površina za 2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 172 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JP ’’Vodovod i kanalizacije’’ za 

2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JP ’’Vodovod i kanalizacije’’ za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Program rada JP ’’Vodovod i kanalizacije’’ za 
2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 173 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada Lokalnog biznis centra Rožaje za 

2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada Lokalnog biznis centra Rožaje za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Program rada Lokalnog biznis centra Rožaje za 
2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 174 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JP Sportski centar Rožaje za 

2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JP Sportski centar Rožaje za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Program rada JP Sportski centar Rožaje za 
2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 175 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
24.01.2013.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Plan i program rada Turističke organizacije  za 

2013.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Plan i program rada Turističke organizacije za 
2013.godinu. 
 
 

Čaln 2. 
Sastavni dio ove Odluke je Plan i program rada Turističke organizacije za 
2013.godinu. 
 

Član3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u 
’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 176 
Rožaje, 28.01.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



 


